



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 2 . 05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Lingkungan Hidup
Organisasi : 2 . 05 . 01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Sub Unit Organisasi : 2 . 05 . 01 . 01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	340.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	340.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	340.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	300.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 07	Retribusi Pelayanan Persampahan/Kebersihan	300.000.000,00	<i>PERDA NO. 4 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum</i> Retribusi pelayanan persampahan/kebersihan 1 Tahun x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02	Retribusi Jasa Usaha	40.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 02	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah - Laboratorium	40.000.000,00	<i>PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha</i> Ret. Jasa Laboratorium 1 Tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	19.440.485.871,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.368.845.251,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	3.368.845.251,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU)
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	3.368.845.251,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.718.358.076,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.166.790.636,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji Pokok PNS 1 Thn x 2.166.790.636,00 = 2.166.790.636,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	174.239.235,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Keluarga Tunjangan Istri/Suami dan Anak 1 Thn x 174.239.235,00 = 174.239.235,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	179.048.625,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> TunjanganStruktural Tunjangan Struktural 1 Thn x 179.048.625,00 = 179.048.625,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	78.614.550,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 78.614.550,00 = 78.614.550,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	116.236.273,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras 1 Thn x 116.236.273,00 = 116.236.273,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	3.397.782,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan PPh 1 Thn x 3.397.782,00 = 3.397.782,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	30.975,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan Gaji 1 Thn x 30.975,00 = 30.975,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	633.487.175,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	633.487.175,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> TPP 1 Thn x 633.487.175,00 = 633.487.175,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	17.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06 . 01	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	17.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Insentif Retribusi Daerah 1 Thn x 17.000.000,00 = 17.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	16.071.640.620,00	
2.05 . 2.05.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.476.943.320,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	1.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup Keluaran : Pelayanan surat yang terkirim Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.136.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.136.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Belanja Materai 6000 142 Lembar x 8.000,00 = 1.136.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	364.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	364.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Paket/Pengiriman Paket Kilat Khusus (Luar Daerah) (Pos) 7 Lbr x 52.000,00 = 364.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	65.429.470,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup Keluaran : Tercapainya jasa komunikasi Target : 1 Tahun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	65.429.470,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	65.429.470,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	1.614.470,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Telepon biaya komunikasi (Telp,Fax,HP) 1,614,470 Tahun x 1,00 = 1.614.470,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Air 2,400,000 tahun x 1,00 = 2.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	59.875.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik 33,250 kwh x 1.500,00 = 49.875.000,00 PEKERJAAN LISTRIK 5 pkt x 2.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	1.540.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit TV Kabel 44 bln x 35.000,00 = 1.540.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	59.550.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup Keluaran : Jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan operasional Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	59.550.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	59.550.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	59.550.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 10 Unit x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 85 Unit x 150.000,00 = 12.750.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Tiga 25 unit x 500.000,00 = 12.500.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Enam 15 unit x 1.500.000,00 = 22.500.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor kendaraan Roda Sepuluh 1 unit x 1.800.000,00 = 1.800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	4.600.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup Keluaran : Tersedianya Jasa Kebersihan Kantor Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	4.600.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih</p> <p>Keranjang Sampah 21 bh x 25.000,00 = 525.000,00</p> <p>Sapu Lidi 35 bh x 10.100,00 = 353.500,00</p> <p>Sendok Sampah 80 bh x 25.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Sikat WC 15 bh x 35.500,00 = 532.500,00</p> <p>Cairan Pembersih Kaca 25 bh x 15.000,00 = 375.000,00</p> <p>Cairan Pembersih Lantai 30 bh x 19.000,00 = 570.000,00</p> <p>Sapu Ijuk 4 bh x 61.000,00 = 244.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	80.038.150,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup</p> <p>Keluaran : Terpenuhinya alat tulis kantor</p> <p>Target : 100 %</p>
2.05 . 2.05.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	80.038.150,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	80.038.150,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	80.038.150,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Kertas bergaris folio Uk. isi 250 lembar 1 rim x 154.500,00 = 154.500,00</p> <p>Kertas HVS dobel folio bergaris 2 rim x 98.300,00 = 196.600,00</p> <p>Kertas kado metallic 2 rim x 13.500,00 = 27.000,00</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 50 rim x 75.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Kertas NCR Uk. 9 1/2 x 11 500 lembar 4 ply 5 dos x 704.900,00 = 3.524.500,00</p> <p>Kertas NCR Uk. 9,1/2 x11 5 Ply 500 lembar 12 dos x 732.600,00 = 8.791.200,00</p> <p>ADAPTOR UNIVERSAL 96W (INCLUDE 8 JACK) 5 bh x 207.600,00 = 1.038.000,00</p> <p>ADVAN JETZ DT-100 100 MBPS (MICRO SD) VOICE GSM / LTE 4 G 2 bh x 244.200,00 = 488.400,00</p> <p>ADVANCE POWERBANK 5800MAH (EXT. BATT - MINI & MICRO USB) *PB101 / S23 COLORS 1 bh x 232.000,00 = 232.000,00</p> <p>Advance WDS-11 (Air Mancur + Flash Lad) USB / M.SD / FM Radio 12 bh x 305.300,00 = 3.663.600,00</p> <p>Amplop kabinet polos melekat sendiri 8 dos x 316.850,00 = 2.534.800,00</p> <p>Amplop kabinet putih polos</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 dos x 316.900,00 = 633.800,00 Amplop Kecil 10 dos x 28.200,00 = 282.000,00 Bantal stempel sedang 5 bh x 36.700,00 = 183.500,00 Baterai Remot 6 bh x 10.750,00 = 64.500,00 BATTERY CR-2032 FOR MAINBOARD / CMOS (MAXELL) 6 bh x 7.400,00 = 44.400,00 Batu bateray ABC sedang 20 bh x 14.500,00 = 290.000,00 Staples no. 24/6 5 dos x 8.000,00 = 40.000,00 Buku tulis 60 lembar 31 bh x 20.150,00 = 624.650,00 CLEANER KIT FOR LCD / NOTEBOOK (LAP, KUAS, SEMPROTAN PEMBERSIH) 10 bh x 14.700,00 = 147.000,00 Fita mesin printer 10 roll x 134.400,00 = 1.344.000,00 Gunting besar 5 bh x 39.100,00 = 195.500,00 Gunting kuku kecil 5 bh x 17.500,00 = 87.500,00 Gunting Sedang 3 bh x 18.300,00 = 54.900,00 Hekter kecil 5 bh x 20.500,00 = 102.500,00 Hekter sedang 5 bh x 35.200,00 = 176.000,00 Isi cullter besar 2 pak x 12.300,00 = 24.600,00 Isolasi jilid buku (besar) 20 bh x 26.300,00 = 526.000,00 Isolasi jilid buku (kecil) 20 bh x 15.900,00 = 318.000,00 Isolasi jilid buku (sedang) 20 bh x 19.600,00 = 392.000,00 Kalkulator 12 Digit 3 bh x 297.500,00 = 892.500,00 Kalkulator 14 Digit 3 bh x 339.800,00 = 1.019.400,00 Kalkulator 16 Digit 3 bh x 425.100,00 = 1.275.300,00 karton jilid 10 pak x 54.900,00 = 549.000,00 Kartu inventaris ruang 10 Imbr x 14.800,00 = 148.000,00 Kartu kendali 1,2 folio 3 blok x 94.100,00 = 282.300,00 Kartu pengawal brifkardt D/I 2 lbr x 12.800,00 = 25.600,00 Kartu pengawasan gaji brifkardt 1 lbr x 12.800,00 = 12.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kartu pensiun brifkardt D/F 2 lbr x 12.800,00 = 25.600,00 Kartu persediaan barang 2 lbr x 12.800,00 = 25.600,00 KASPERSKY ANTIVIRUS 2019 (FOR 3 USER) -3 LICENCE / 3 PC 3 bh x 757.100,00 = 2.271.300,00 KASPERSKY INTERNET SECURITY 2019 (FOR 1 USER) -1 LICENCE / 1 PC 3 bh x 659.400,00 = 1.978.200,00 Kingston DDR3 2 GB Box ~ 1600 PC *Lifetime PC-12800 = 1600 Mhz 2 bh x 708.200,00 = 1.416.400,00 Klip kecil 5 bh x 5.400,00 = 27.000,00 Klip tinta besar putih abu-abu 5 bh x 9.400,00 = 47.000,00 Klip warna 5 btl x 73.900,00 = 369.500,00 Lakban Besar 10 bh x 26.850,00 = 268.500,00 Lakban Coklat 10 bh x 28.200,00 = 282.000,00 lakban Sedang 10 bh x 21.500,00 = 215.000,00 Lem alteko 10 bh x 10.700,00 = 107.000,00 Lem besar 10 btl x 43.000,00 = 430.000,00 Map batik 50 lbr x 7.800,00 = 390.000,00 Map biasa 100 lbr x 3.350,00 = 335.000,00 Map dokumen pakai resleting 20 lbr x 44.600,00 = 892.000,00 Map gantung 10 bh x 21.400,00 = 214.000,00 Map gantung snelheker 10 bh x 20.800,00 = 208.000,00 Map plastik jepit 10 bh x 12.300,00 = 123.000,00 Paper Trigonal Clips No. 3 12 dos x 8.050,00 = 96.600,00 Pelubang kertas 30XL 5 bh x 56.400,00 = 282.000,00 Pelubang kertas 40 XL 5 bh x 78.600,00 = 393.000,00 pelubang kertas nomor 85 XL 5 bh x 42.800,00 = 214.000,00 Pembuka clips 10 bh x 11.400,00 = 114.000,00 Penghapus Pensil 5 dos x 30.500,00 = 152.500,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 dos x 32.200,00 = 161.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 5 dos x 47.000,00 = 235.000,00 Penjepit paper clip 2 pak x 87.300,00 = 174.600,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 5 dos x 43.000,00 = 215.000,00 PINNACLE STUDIO AV/DV DELUXE 8 (VIDEO IN-OUT/IEEE 1394/P. STUDIO V.8) 1 bh x 1.221.000,00 = 1.221.000,00 POINTER / PRESENTER PP-1000 - INCL. BATTERY AAA 2 bh x 207.600,00 = 415.200,00 Refil cutter 5 dos x 16.500,00 = 82.500,00 Tali raphiah 1 kg 3 gulung x 779.900,00 = 2.339.700,00 Tanda bukti kas 5 bh x 173.400,00 = 867.000,00 TAS PROJECTOR UNIVERSAL (BLACK COLOR) 2 bh x 244.200,00 = 488.400,00 Tissue 15 bh x 18.300,00 = 274.500,00 Toshiba USB FD 16 GB (Original) 5 Years - Original Hayabusa 5 bh x 195.400,00 = 977.000,00 Toshiba USB FD 32 GB (Original) 5 Years - Original Hayabusa 5 bh x 305.300,00 = 1.526.500,00 Wireless Mouse M170 - Mini (Black) 3 bh x 256.500,00 = 769.500,00 Wireless Mouse M185 - Mini (Grey / Blue / Red) 3 bh x 317.500,00 = 952.500,00 Pulpen Snowman 20 bh x 8.000,00 = 160.000,00 Balpoint Boxi 20 bh x 15.300,00 = 306.000,00 Balpoint Hero 20 bh x 79.400,00 = 1.588.000,00 Balpoint Pantel 20 bh x 79.400,00 = 1.588.000,00 Balpoint Tanda Tangan 20 bh x 24.500,00 = 490.000,00 Pensil 2B 20 btg x 21.400,00 = 428.000,00 Pensil biasa 20 btg x 6.200,00 = 124.000,00 Pensil cabut-cabut 5 bh x 8.000,00 = 40.000,00 Pensil HB 10 btg x 6.800,00 = 68.000,00 Pulpen Balliner 5 dos x 256.500,00 = 1.282.500,00 Pulpen Tinta cair 3 lusin x 140.500,00 = 421.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	39.999.900,00	<p>Tip ex 2 dos x 20.800,00 = 41.600,00 Cartridge Canon Pg-40 Color - Original Box 5 bh x 561.700,00 = 2.808.500,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 10 bh x 276.000,00 = 2.760.000,00 Cartridge Hp 46 Color For Hp 2020/2520 - Original Box 10 bh x 276.000,00 = 2.760.000,00 Tinta Data Print 28 20 bh x 56.400,00 = 1.128.000,00 Tinta Data Print 40 30 bh x 56.400,00 = 1.692.000,00 Binder clip besar 5 dos x 36.700,00 = 183.500,00 Binder clip flomo no. 260 5 bh x 6.800,00 = 34.000,00 Binder clip sedang 6 dos x 30.600,00 = 183.600,00 Bluetooth Mouse M337 (Black / Blue / Red) 5 bh x 754.600,00 = 3.773.000,00 Buku agenda 5 bh x 118.500,00 = 592.500,00 Buku agenda surat keluar masuk 5 bh x 58.000,00 = 290.000,00 Buku album folio isi 100 L 5 bh x 32.700,00 = 163.500,00 Buku album folio isi 250 L 5 bh x 66.000,00 = 330.000,00 buku album kwarto biasa 501 5 bh x 23.900,00 = 119.500,00 Buku ekspedisi 5 bh x 20.200,00 = 101.000,00 Buku gambar kecil biasa 15 bh x 15.300,00 = 229.500,00 Buku kas folio kiky 50 lembar 5 bh x 36.000,00 = 180.000,00 Buku kwitansi 50 lembar 5 bh x 30.600,00 = 153.000,00 Buku kwitansi 90 lembar 5 bh x 38.000,00 = 190.000,00 Buku mill meter folio 5 bh x 23.200,00 = 116.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup Keluaran : Terpenuhinya bahan cetakan kantor Target : 100 %</p>
2.05 . 2.05.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	39.999.900,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	39.999.900,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	17.593.250,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Amplop besar kop Pemda 1 bh x 64.100,00 = 64.100,00 Berita acara pemeriksaan barang 5 blok x 124.350,00 = 621.750,00 Berita acara penerimaan barang 5 blok x 124.350,00 = 621.750,00 Blanko buku besar M/K (B.IV B.V) 2 lbr x 3.850,00 = 7.700,00 Blanko daftar gaji kertas HVS D/F 4 lbr x 10.250,00 = 41.000,00 Blanko daftar inventaris/tahun anggaran 3 lbr x 9.000,00 = 27.000,00 Blanko daftar uang/ keperluan pemb. (B) 1 lbr x 9.000,00 = 9.000,00 Blanko daftar usul kenaikan pangkat 1 lbr x 9.000,00 = 9.000,00 Blanko fiskal NCR 2 blok x 192.950,00 = 385.900,00 Blanko kartu / pemberian uang muka (B) 2 lbr x 96.150,00 = 192.300,00 Blanko kartu belanja rutin 4 lbr x 7.050,00 = 28.200,00 Blanko KIB 2 lbr x 6.400,00 = 12.800,00 Blanko KIB (Inv. 3 s/d Inv. 7) 2 lbr x 7.700,00 = 15.400,00 Blanko KIR 2 lbr x 10.250,00 = 20.500,00 Blanko nota bergaris 1 bh x 144.250,00 = 144.250,00 Blanko nota ukuran folio 2 bh x 74.400,00 = 148.800,00 Blanko rekapitulasi daftar inv. Barang (inv.) 2 lbr x 6.400,00 = 12.800,00 Blanko rekapitulasi jumlah barang hasil 2 lbr x 6.400,00 = 12.800,00 Blanko SSP 2 blok x 192.950,00 = 385.900,00 Brosur/leaflet uk. Folio, kunsdruk 20 lbr x 39.100,00 = 782.000,00 Bukti kas 4 blok x 76.300,00 = 305.200,00 Buku 5 bh x 16.650,00 = 83.250,00 Buku Album besar 5 bh x 64.100,00 = 320.500,00 Buku bank 2 blok x 256.400,00 = 512.800,00 Buku induk kepegawaian 5 lbr x 10.250,00 = 51.250,00 Buku panjar 1 blok x 124.350,00 = 124.350,00 Buku pembantu 1 blok x 62.800,00 = 62.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	15.406.650,00	Buku PPn dan PPH 1 bh x 224.350,00 = 224.350,00 Buku rancangan nota keuangan 1 blok x 193.600,00 = 193.600,00 Cetak name tag 50 bh x 10.000,00 = 500.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 51 mtr x 40.000,00 = 2.040.000,00 Cover Buku (2 Warna) :Kulit b, 49 EF. Cetak 2 warna (Oplah 100 - 500 (minimal) 50 halaman x 4.800,00 = 240.000,00 Daftar gaji 2 blok x 10.300,00 = 20.600,00 Formulir laboratorium 2 blok x 192.950,00 = 385.900,00 Kartu bahan bakar 100 lbr x 25.000,00 = 2.500.000,00 Kartu gudang 2 blok x 62.700,00 = 125.400,00 Kartu kontrak 400 lbr x 3.700,00 = 1.480.000,00 Kertas HVS 70 gr kop Dinas (warna) 2 rim x 385.900,00 = 771.800,00 Kertas HVS 70 gr kop Pemda (warna) 2 rim x 385.900,00 = 771.800,00 Kertas HVS duplikator kop Bupati 2 rim x 170.900,00 = 341.800,00 Kertas HVS duplikator kop Pemda 2 rim x 171.000,00 = 342.000,00 Kertas HVS kop Bupati 2 rim x 257.300,00 = 514.600,00 Kertas HVS kop Pemda 2 bh x 257.300,00 = 514.600,00 Nota pesanan barang 5 blok x 124.350,00 = 621.750,00 Nota tugas 5 blok x 76.300,00 = 381.500,00 Register penutupan kas 2 blok x 194.200,00 = 388.400,00 SPMU pembayaran gaji 1 blok x 232.050,00 = 232.050,00 Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 44,019 Lembar x 350,00 = 15.406.650,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Jilid Sedang 140 Buku x 50.000,00 = 7.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	9.840.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 2.05 . 2.05.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 2.05 . 2.05.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Barang dan Jasa Belanja Jasa Kantor Belanja Surat Kabar/Majalah	 9.840.000,00 9.840.000,00 9.840.000,00	Keluaran : Terpenuhinya bahan bacaan dan perundang undangan Target : 100 % <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Kabar/Majalah Kendari Pos 12 bln x 130.000,00 = 1.560.000,00 Berita Kota + Rakyat Sultra 12 bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 Mingguan Pena Alam 12 bln x 130.000,00 = 1.560.000,00 Kolaka Pos 12 bln x 180.000,00 = 2.160.000,00 Mingguan Majalah Akselerasi 12 bln x 130.000,00 = 1.560.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	30.137.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup Keluaran : Terpenuhinya makan dan minum kantor Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 2.05 . 2.05.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 2.05 . 2.05.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Barang dan Jasa Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	30.137.000,00 30.137.000,00 16.448.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 55.900,00 = 559.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 10 dos x 46.600,00 = 466.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 10 dos x 46.600,00 = 466.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 10 dos x 40.700,00 = 407.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 10 dos x 32.600,00 = 326.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 10 dos x 23.300,00 = 233.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 10 dos x 25.000,00 = 250.000,00 Nasi Dus Daging 20 dos x 35.000,00 = 700.000,00 Nasi Dus Ikan 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Dus 250 dos x 20.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	13.689.000,00	Soft Drink Kemasan Kaleng 10 dos x 174.800,00 = 1.748.000,00 Teh Kotak 10 dos x 79.300,00 = 793.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Nasi Dus Ayam Potong 26 dos x 25.000,00 = 650.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 20 dos x 55.900,00 = 1.118.000,00 Teh Kotak 30 dos x 79.300,00 = 2.379.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 10 dos x 46.600,00 = 466.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 10 dos x 46.600,00 = 466.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 10 dos x 40.700,00 = 407.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 10 dos x 32.600,00 = 326.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 10 dos x 23.300,00 = 233.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 40 dos x 60.000,00 = 2.400.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 30 dos x 174.800,00 = 5.244.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	182.300.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Luar Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya kegiatan perjalanan luar daerah Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	182.300.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	182.300.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	182.300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II - JAKARTA 6 ot x 16.200.000,00 = 97.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 ot x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 ok x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 ESELON II - KENDARI 6 ot x 4.000.000,00 = 24.000.000,00 ESELON III - KENDARI 4 ot x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 6 ot x 2.600.000,00 = 15.600.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 4 ot x 2.300.000,00 = 9.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran	600.998.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup Keluaran : Tercapainya jasa tenaga teknis administrasi perkantoran Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	600.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	600.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	600.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium PHTT - Operator Komputer Adm. Perkantoran 156 ob x 1.000.000,00 = 156.000.000,00 Honorarium PHTT Pelayanan Jasa Adm Perkantoran 336 ob x 700.000,00 = 235.200.000,00 PHTT - Petugas Kebersihan 12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 PHTT - Penjaga Kantor 12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 24 ob x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Staf Pengelola Teknis Laboratorium Honorarium PHTT - Operator Komputer Adm. Perkantoran 132 ob x 1.000.000,00 = 132.000.000,00 Honorarium PHTT Pelayanan Jasa Adm Perkantoran 24 ob x 700.000,00 = 16.800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	998.800,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	656.500,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	656.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 6 rim x 61.100,00 = 366.600,00 Map biasa 8 lbr x 3.350,00 = 26.800,00 Hekter kecil 3 bh x 20.500,00 = 61.500,00 Tinta HP 3 bh x 67.200,00 = 201.600,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	342.300,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	342.300,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 978 lbr x 350,00 = 342.300,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 20	Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi dalam Daerah	75.100.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya perjalanan dalam daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 2.05 . 2.05.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 2.05 . 2.05.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	75.100.000,00 75.100.000,00 75.100.000,00	Target : 100 % <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 2 ot x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 WOLO - Eselon III 2 ot x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ot x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ot x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 2 ot x 1.175.000,00 = 2.350.000,00 SAMATURU - Eselon III 2 ot x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ot x 750.000,00 = 2.250.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ot x 650.000,00 = 1.950.000,00 WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 1 ot x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 2 ot x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ot x 850.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ot x 750.000,00 = 2.250.000,00 Toari - Eselon II/Anggota DPRD 1 ot x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 Toari - Eselon III 2 ot x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ot x 900.000,00 = 2.700.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ot x 800.000,00 = 2.400.000,00 Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD 1 ot x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Polinggona - Eselon III 2 ot x 950.000,00 = 1.900.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ok x 850.000,00 = 2.550.000,00 Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 2 ot x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 Tanggetada - Eselon III 2 ot x 900.000,00 = 1.800.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ot x 800.000,00 = 2.400.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ot x 700.000,00 = 2.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	280.250.000,00	Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 ot x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 Pomalaa - Eselon III 2 ot x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ot x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ot x 700.000,00 = 2.100.000,00 Baula - Eselon II/Anggota DPRD 2 ot x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Baula - Eselon III 2 ot x 775.000,00 = 1.550.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ot x 675.000,00 = 2.025.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ot x 575.000,00 = 1.725.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon II/Anggota DPRD 3 ot x 1.025.000,00 = 3.075.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 3 ot x 700.000,00 = 2.100.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 ot x 600.000,00 = 3.600.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ot x 500.000,00 = 2.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 ot x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 Iwoimendaa - Eselon III 2 ot x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ot x 900.000,00 = 900.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup Keluaran : Tercapainya pengelolaan administrasi keuangan Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	279.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	279.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	279.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.700.000,00 = 20.400.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen SKPD - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.600.000,00 = 19.200.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			60 ob x 1.400.000,00 = 84.000.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Bendahara Penerimaan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 12 ob x 1.400.000,00 = 16.800.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 60 ob x 1.100.000,00 = 66.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	650.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	304.200,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	304.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 2 rim x 55.600,00 = 111.200,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 250 lembar 1 rim x 52.500,00 = 52.500,00 Pulpen Tinta cair 1 dos x 140.500,00 = 140.500,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	345.800,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	345.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 988 lbr x 350,00 = 345.800,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	47.200.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup Keluaran : Tercapainya pengelolaan administrasi keuangan Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	46.200.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	46.200.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 6 ob x 800.000,00 = 4.800.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP 2 ok x 1.200.000,00 = 2.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	33.600.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Honorarium Pengelola/Pengurus Barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Honorarium Pengelola/Pengurus Barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Staf Pengelola Keuangan/Barang 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	421.100,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	421.100,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Kertas HVS folio 60 Uk. 300 lembar 2 rim x 76.700,00 = 153.400,00</p> <p>Kertas HVS kwarto/60.6 isi 250 lembar 4 rim x 52.500,00 = 210.000,00</p> <p>Tinta pulpen 1 bh x 47.700,00 = 47.700,00</p> <p>Kertas marmer 4 lbr x 2.500,00 = 10.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	578.900,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	228.900,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Cetak</p> <p>Bukti kas 3 blok x 76.300,00 = 228.900,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penggandaan</p> <p>Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1.000 lbr x 350,00 = 350.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	1.941.206.400,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	139.541.100,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup</p> <p>Keluaran : Terpenuhinya Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor</p> <p>Target : 100 %</p>
2.05 . 2.05.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	139.541.100,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	38.719.100,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	31.954.800,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Modal Pengadaan Meubelair</p> <p>Kursi Pejabat 1 bh x 3.500.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Kursi Biro 1 bh x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kursi Putar Biasa 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	5.606.100,00	Meubelair Rumah Tangga - Kursi Susun/Besi Nikel (Futura) 8 bh x 610.500,00 = 4.884.000,00 Belanja Modal Pengadaan Meubelair IPLT Lemari Arsip 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Meja Biro Kayu 1 bh x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Kursi Susun/Besi Nikel (Futura) 4 bh x 610.500,00 = 2.442.000,00 Belanja Modal Pendaan Meubelair Komisi Penilai Amdal Meubelair Rumah Tangga - Lemari Pakaian 2 Badan 2 bh x 3.907.200,00 = 7.814.400,00 Meubelair Rumah Tangga - Kursi lipat biasa/besi/nikel (Futura/405) 16 bh x 488.400,00 = 7.814.400,00 Dana Alokasi Umum (DAU) Kipas angin Kipas Angin Berdiri (Regency (18 Inc) 1 unit x 1.047.300,00 = 1.047.300,00 AC AC Split (Sharp 1 PK) 1 unit x 4.558.800,00 = 4.558.800,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	1.158.200,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Dispenser DISPENSER Miyako (WD290) 2 unit x 579.100,00 = 1.158.200,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	71.456.400,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	60.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Komputer Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 4 bh x 10.000.000,00 = 40.000.000,00 Komputer IPLT Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Komputer Lab Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	11.456.400,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Peralatan Komputer Komisi Penilai Amdal CANON PIXMA E-510 (PRINT/SCAN/COPY) PG88/CL98 A4 4800x1200 2 unit x 2.930.400,00 = 5.860.800,00 WIRELESS OUT DOOR 1 unit x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Pengadaan Printer sekretariat CANON PIXMA IP-2770 (PG-810+CL-811) USB A4 4800x1200 3 bh x 1.465.200,00 = 4.395.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	29.365.600,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	29.365.600,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>kamera Kamera Sony Alpha A3000 kit 1 bh x 4.865.600,00 = 4.865.600,00</p> <p>Drone Lab Drone - DJI Phantom 4 Pro 1 unit x 24.500.000,00 = 24.500.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	45.013.100,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup Keluaran : Terpenuhinya pemeliharaan gedung kantor Target : 100 %</p>
2.05 . 2.05.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.013.100,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	45.013.100,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	25.014.400,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Bahan Pengecatan taman kantor Belanja Cat Tembok 5 Kg (ENVI) 30 kg x 158.800,00 = 4.764.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 4 bh x 30.600,00 = 122.400,00 Belanja Kuas Roll Besar 4 bh x 30.600,00 = 122.400,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 12 kg x 225.900,00 = 2.710.800,00 Belanja CAT Kayu/Besi 31 kg x 73.500,00 = 2.278.500,00 Belanja CAT Tembok 25 Kg 17 kg x 671.600,00 = 11.417.200,00 Belanja Minyak Cat (Tenner) 15 bh x 36.700,00 = 550.500,00 Belanja Cat Pernis Kayu 19 kg x 79.400,00 = 1.508.600,00 Belanja Kuas Cat Kecil 10 bh x 9.800,00 = 98.000,00 Belanja Cat Tembok 35 kg x 41.200,00 = 1.442.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	19.998.700,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Bahan Baku Pemeliharaan Belanja Semen Tonasa 8 zak x 84.300,00 = 674.400,00 Belanja Batu merah (5x11x22) cm 3,000 bh x 1.300,00 = 3.900.000,00 Belanja Pasir Urungan 10 kubik x 183.200,00 = 1.832.000,00 Belanja Semen A Plus 10 zak x 79.400,00 = 794.000,00 Skop</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	1.731.992.200,00	5 bh x 77.700,00 = 388.500,00 Lori-lori 2 bh x 490.700,00 = 981.400,00 Sendok semen segi tiga dan segi empat 6 bh x 52.200,00 = 313.200,00 Belanja CAT Tembok 25 Kg 10 kg x 671.600,00 = 6.716.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (ENVI) 14 kg x 158.800,00 = 2.223.200,00 Belanja CAT Kayu/Besi 8 kg x 73.500,00 = 588.000,00 Belanja Triplex 8 mm 10 lbr x 158.800,00 = 1.588.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup Keluaran : Terpenuhinya pemeliharaan kendaraan dinas Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.731.992.200,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.449.460.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.449.460.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan Bakar Minyak (Sekretariat) Peralite 3,319 liter x 10.000,00 = 33.190.000,00 Pertamina 1,500 liter x 15.000,00 = 22.500.000,00 Premium 800 liter x 7.000,00 = 5.600.000,00 Solar 600 liter x 6.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak Pemeliharaan Sungai Peralite 500 liter x 10.000,00 = 5.000.000,00 Solar 800 liter x 6.000,00 = 4.800.000,00 Premium 700 liter x 7.000,00 = 4.900.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak Penataan & Pengecetan Taman Peralite 800 liter x 10.000,00 = 8.000.000,00 Solar 800 liter x 6.000,00 = 4.800.000,00 Premium 800 liter x 7.000,00 = 5.600.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak Pemeliharaan Taman Premium 4,000 liter x 7.000,00 = 28.000.000,00 Peralite 2,000 liter x 10.000,00 = 20.000.000,00 Solar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2,000 liter x 6.000,00 = 12.000.000,00 Pertamina 1,200 liter x 15.000,00 = 18.000.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak Pengelolaan Sampah dan Limbah B3 Solar 165,225 ltr x 6.000,00 = 991.350.000,00 Pertalite 24,468 liter x 10.000,00 = 244.680.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak Mobil Penyedot Tinja Solar 6,240 ltr x 6.000,00 = 37.440.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	282.532.200,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	207.380.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pemeliharaan Kendaraan Kendaraan Dinas Operasional - Roda Empat 4 Unit x 35.840.000,00 = 143.360.000,00 Kendaraan Dinas Operasional - Roda Enam 1 Unit x 36.510.000,00 = 36.510.000,00 Kendaraan Dinas Operasional - Roda Dua 7 unit x 3.930.000,00 = 27.510.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	48.400.200,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pelumas Belanja Oli Sae_40 Meditran 51 liter x 12.200,00 = 622.200,00 Pelumas - FASTRON 10W-40 420 liter x 79.400,00 = 33.348.000,00 Minyak Pelumas SAE/40 481 liter x 30.000,00 = 14.430.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR	26.752.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Jasa KIR Biaya Uji Coba 32 unit x 475.000,00 = 15.200.000,00 Izin Angkutan 32 unit x 250.000,00 = 8.000.000,00 Plat Uji 32 unit x 75.000,00 = 2.400.000,00 Plat Samping 32 unit x 36.000,00 = 1.152.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	24.660.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup Keluaran : Tercapainya inventaris kantor yang baik Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.660.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	24.660.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	24.660.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Printer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 unit x 546.000,00 = 5.460.000,00 Pemeliharaan Mesin ketik 5 unit x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 20 unit x 574.000,00 = 11.480.000,00 Pemeliharaan Wireless 2 tahun x 550.000,00 = 1.100.000,00 Pemeliharaan Ac Split 10 unit x 482.000,00 = 4.820.000,00 Pemeliharaan Kulkas 2 unit x 400.000,00 = 800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	40.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 06	Penyusunan RKA/RKPA SKPD	10.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup Keluaran : Terpenuhinya RKA/RKPA Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 6 rim x 61.100,00 = 366.600,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Kertas marmer 8 lbr x 2.500,00 = 20.000,00 Stapless no. 24/6 1 bh x 8.000,00 = 8.000,00 CLEANER KIT FOR LCD / NOTEBOOK (LAP, KUAS, SEMPROTAN PEMBERSIH) 1 bh x 14.700,00 = 14.700,00 Pensil 2B 5 bh x 21.400,00 = 107.000,00 Balpoint Boxi 2 bh x 15.300,00 = 30.600,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 476.200,00 = 952.400,00 Tinta HP 4 dos x 68.500,00 = 274.000,00 Kingston USB FD DT101 ~ 64 GB (Ne. 5 Years) Putar - Data Traveler 1 bh x 854.700,00 = 854.700,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 3 dos x 32.200,00 = 96.600,00 Wireless Mouse M238 Party (Skateburger/Sneaker/Lightbulb/Triple) 2 unit x 412.700,00 = 825.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 10,000 lembar x 350,00 = 3.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 20 dok x 50.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Makan dan Minum Nasi Dus Ayam Potong 60 dus x 25.000,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 06 . 07	Penyusunan RENSTRA/RENJA SKPD	10.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup Keluaran : Terpenuhinya Renstra/Renja SKPD Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 6 rim x 61.100,00 = 366.600,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Kertas marmer 8 lbr x 2.500,00 = 20.000,00 Stapless no. 24/6 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00 CLEANER KIT FOR LCD / NOTEBOOK (LAP, KUAS, SEMPROTAN PEMBERSIH) 1 buah x 14.700,00 = 14.700,00 Pensil 2B 5 bh x 21.400,00 = 107.000,00 Balpoint Boxi 2 bh x 15.300,00 = 30.600,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 476.200,00 = 952.400,00 Tinta HP 4 dos x 68.500,00 = 274.000,00 Kingston USB FD DT101 ~ 64 GB (Ne. 5 Years) Putar - Data Traveler 1 bh x 854.700,00 = 854.700,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 dos x 32.200,00 = 96.600,00 Wireless Mouse M238 Party (Skateburger/Sneaker/Lightbulb/Triple) 2 unit x 412.700,00 = 825.400,00
2.05 . 2.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 10,000 lembar x 350,00 = 3.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Jilid Sedang 20 dok x 50.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Makanan dan Minuman Nasi Dus Ayam Potong 60 dus x 25.000,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 06 . 08	Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD	10.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup Keluaran : Terpenuhinya LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 6 rim x 61.100,00 = 366.600,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Kertas marmer 8 lbr x 2.500,00 = 20.000,00 Stapless no. 24/6 1 bh x 8.000,00 = 8.000,00 CLEANER KIT FOR LCD / NOTEBOOK (LAP, KUAS, SEMPROTAN PEMBERSIH) 1 buah x 14.700,00 = 14.700,00 Pensil 2B 5 buah x 21.400,00 = 107.000,00 Balpoint Boxi 2 bh x 15.300,00 = 30.600,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 476.200,00 = 952.400,00 Tinta HP 4 dos x 68.500,00 = 274.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kingston USB FD DT101 ~ 64 GB (Ne. 5 Years) Putar - Data Traveler 1 bh x 854.700,00 = 854.700,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 3 dos x 32.200,00 = 96.600,00 Wireless Mouse M238 Party (Skateburger/Sneaker/Lightbulb/Triple) 2 unit x 412.700,00 = 825.400,00
2.05 . 2.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	4.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	3.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 10.000 lembar x 350,00 = 3.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Jilid Sedang 20 dok x 50.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Makanan dan Minuman Nasi Dus Ayam Potong 60 dus x 25.000,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 06 . 13	Penyusunan Analisa Jabatan	10.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Penyusunan Analisa Jabatan Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 6 rim x 61.100,00 = 366.600,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Kertas marmer 8 lbr x 2.500,00 = 20.000,00 Stapless no. 24/6 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00 CLEANER KIT FOR LCD / NOTEBOOK (LAP, KUAS, SEMPROTAN PEMBERSIH) 1 buah x 14.700,00 = 14.700,00 Pensil 2B 5 buah x 21.400,00 = 107.000,00 Balpoint Boxi 2 buah x 15.300,00 = 30.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.200,00 = 952.400,00 Tinta HP 4 dos x 68.500,00 = 274.000,00 Kingston USB FD DT101 ~ 64 GB (Ne. 5 Years) Putar - Data Traveler 1 bh x 854.700,00 = 854.700,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 3 dos x 32.200,00 = 96.600,00 Wireless Mouse M238 Party (Skateburger/Sneaker/Lightbulb/Triple) 2 unit x 412.700,00 = 825.400,00
2.05 . 2.05.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Foto Copy Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 10,000 lembar x 350,00 = 3.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Jilid Jilid Sedang 20 dok x 50.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Makanan dan Minuman Nasi Dus Ayam Potong 60 dus x 25.000,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16	Program Pengendalian Pencemaran dan Perusakan Lingkungan Hidup	669.061.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22	Pengelolaan Laboratorium Lingkungan Hidup	572.861.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup Keluaran : Terpenuhinya Pengelolaan Laboratorium Lingkungan Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	156.612.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.686.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.686.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 18 rim x 61.100,00 = 1.099.800,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 13 rim x 75.000,00 = 975.000,00 Kertas marmer 200 lbr x 2.500,00 = 500.000,00 Stapless no. 24/6 15 bh x 8.000,00 = 120.000,00 Pensil 2B

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			20 bh x 21.400,00 = 428.000,00 Balpoint Boxi 10 bh x 15.300,00 = 153.000,00 Kingston USB FD DT101 ~ 64 GB (Ne. 5 Years) Putar - Data Traveler 1 bh x 854.700,00 = 854.700,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 10 dos x 32.200,00 = 322.000,00 Wireless Mouse M238 Party (Skateburger/Sneaker/Lightbulb/Tripel) 5 unit x 412.700,00 = 2.063.500,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 10 bh x 476.200,00 = 4.762.000,00 Tinta HP 20 dos x 68.500,00 = 1.370.000,00 Pensil warna panjang 4 dos x 9.500,00 = 38.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	59.526.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Alat Kualitas Air	59.526.000,00	<i>DAK - LINGKUNGAN HIDUP</i>
			Peralatan Uji Kualitas Air (DAK) Peralatan Uji Kualitas Air - Labu Ukur 100 ml (DAK) 50 bh x 460.000,00 = 23.000.000,00 Peralatan Uji Kualitas Air - Labu Ukur 50 ml (DAK) 50 bh x 345.000,00 = 17.250.000,00 Peralatan Uji Kualitas Air - Pipet Volumemetri 1 ml (DAK) 30 bh x 34.500,00 = 1.035.000,00 Peralatan Uji Kualitas Air - Pipet Volumemetri 2 ml (DAK) 21 bh x 160.000,00 = 3.360.000,00 Peralatan Uji Kualitas Air - Pipet Volumemetri 3 ml (DAK) 21 bh x 184.000,00 = 3.864.000,00 Peralatan Uji Kualitas Air - Pipet Volumemetri 5 ml (DAK) 26 bh x 92.000,00 = 2.392.000,00 Peralatan Uji Kualitas Air - botol sampel (DAK) 50 bh x 172.500,00 = 8.625.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 20 mtr x 40.000,00 = 800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,000 lbr x 350,00 = 1.750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.450.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Jilid Jilid Sedang 49 buku x 50.000,00 = 2.450.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ikan 300 dos x 25.000,00 = 7.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	51.900.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	36.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - Eselon III 1 ot x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ot x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ot x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 ot x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ot x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ot x 650.000,00 = 650.000,00 Baula - Eselon III 1 ot x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ot x 675.000,00 = 1.350.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ot x 575.000,00 = 575.000,00 Pomalaa - Eselon III 1 ot x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ot x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ot x 600.000,00 = 600.000,00 Tanggetada - Eselon III 1 ot x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ot x 800.000,00 = 1.600.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ot x 700.000,00 = 700.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 1 ot x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ot x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ot x 750.000,00 = 750.000,00 Toari - Eselon III 1 ot x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ot x 900.000,00 = 1.800.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ot x 800.000,00 = 800.000,00 Polinggona - Eselon III 1 ot x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.800.000,00	2 ot x 850.000,00 = 1.700.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ot x 750.000,00 = 750.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 3 ot x 700.000,00 = 2.100.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 ot x 600.000,00 = 3.600.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ot x 500.000,00 = 1.500.000,00 Iwoimendaa - Eselon III 1 ot x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ot x 900.000,00 = 1.800.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ot x 800.000,00 = 800.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 2 ot x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 ot x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 ot x 2.300.000,00 = 4.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	20.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	20.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	416.249.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 3 . 36	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Unit-Unit Laboratorium	416.249.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 3 . 36 . 63	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Lainnya	416.249.000,00	<i>DAK - LINGKUNGAN HIDUP</i>
			Peralatan Utama Uji Kualitas Air (DAK) Peralatan Uji Kualitas Air - Spectrofotometer (DAK) 1 unit x 191.800.000,00 = 191.800.000,00 Peralatan Uji Kualitas Air - Refrigerator (DAK) 1 unit x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Peralatan Uji Kualitas Air - Sound level calibrator (DAK) 2 unit x 9.100.000,00 = 18.200.000,00 Peralatan Penunjang Uji Kualitas Air (DAK) Peralatan Uji Kualitas Air - pipet Controler (DAK) 1 bh x 12.477.000,00 = 12.477.000,00 Peralatan Uji Kualitas Air - Mikropipet (DAK) 1 unit x 6.850.000,00 = 6.850.000,00 Peralatan Uji Kualitas Air -Eksikator (DAK) 1 unit x 4.622.000,00 = 4.622.000,00 Peralatan Uji Kualitas Air - Anemometer (DAK) 1 unit x 12.000.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 16 . 48	Pemantauan Kualitas Air, Udara dan Tanah	50.000.000,00	Peralatan Uji Kualitas Air - DO meter (DAK) 1 unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Peralatan Uji Kualitas Air - Cod Reaktor (DAK) 1 unit x 41.700.000,00 = 41.700.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah (DAK) ESELON III - JAKARTA 1 ot x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON III - KENDARI 2 ot x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 ot x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 ot x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pemantauan Kualitas Air, Udara dan Tanah Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 16 . 48 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 48 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.841.500,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 48 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.841.500,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 10 rim x 61.100,00 = 611.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas marmer 179 lembar x 2.500,00 = 447.500,00 Staples no. 24/6 15 buah x 8.000,00 = 120.000,00 CLEANER KIT FOR LCD / NOTEBOOK (LAP, KUAS, SEMPROTAN PEMBERSIH) 10 buah x 14.700,00 = 147.000,00 Lakban Coklat 5 buah x 28.200,00 = 141.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 48 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.458.500,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 48 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.158.500,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Foto Copy Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,310 lembar x 350,00 = 1.158.500,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 48 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Penjilidan Jilid Sedang 6 dok x 50.000,00 = 300.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 48 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.700.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 48 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	46.700.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Dalam rangka pengambilan sampel (Air Sungai)</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 9 ot x 700.000,00 = 6.300.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 ot x 600.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 ot x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon III 1 ot x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ot x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ot x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon III 1 ot x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ot x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ot x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Eselon III 2 ot x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ot x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ot x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Dalam rangka pengambilan sampel (Air Laut Pesisir Teluk Bone)</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ot x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 3 ot x 700.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ot x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon III 4 ot x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 5 ot x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ot x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>WOLO - Eselon III 2 ot x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ot x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ot x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon III 2 ot x 950.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ot x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 16 . 50	Penyusunan Baku Mutu Kualitas Air, Udara dan Tanah	30.000.000,00	2 ot x 750.000,00 = 1.500.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Penyusunan Baku Mutu Kualitas Air, Udara dan Tanah Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 16 . 50 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.700.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.700.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.700.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Honorarium pelaksana kegiatan Pengarah 1 ob x 900.000,00 = 900.000,00 Ketua 1 ob x 700.000,00 = 700.000,00 Sekretaris 1 ob x 500.000,00 = 500.000,00 Anggota 4 ob x 400.000,00 = 1.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 50 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	26.300.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 50 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.038.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 50 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.038.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 8 rim x 61.100,00 = 488.800,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas marmmer 50 lbr x 2.500,00 = 125.000,00 Stapless no. 24/6 18 bh x 8.000,00 = 144.000,00 Pensil 2B 10 buah x 21.400,00 = 214.000,00 Balpoint Boxi 10 buah x 15.300,00 = 153.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 476.200,00 = 476.200,00 Tinta HP 2 dos x 68.500,00 = 137.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 50 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	462.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 50 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	462.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,320 lbr x 350,00 = 462.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 50 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	23.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 16 . 50 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 2 ot x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 ot x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 ESELON II - KENDARI 2 ot x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 ot x 2.300.000,00 = 4.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 51	Penyusunan Data Base Sumber Pencemaran dan Kerusakan Lingkungan	16.200.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Penyusunan Data Base Sumber Pencemaran dan Kerusakan Lingkungan Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 16 . 51 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.700.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.700.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honor Tim Penyusun Data Base Pengarah 1 ob x 900.000,00 = 900.000,00 Ketua 1 ob x 700.000,00 = 700.000,00 Sekretaris 1 ob x 500.000,00 = 500.000,00 Anggota 4 ob x 400.000,00 = 1.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 51 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 51 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.038.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 51 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.038.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 8 rim x 61.100,00 = 488.800,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas marmer 50 lembar x 2.500,00 = 125.000,00 Stapless no. 24/6 18 bh x 8.000,00 = 144.000,00 Pensil 2B 10 buah x 21.400,00 = 214.000,00 Balpoint Boxi 10 buah x 15.300,00 = 153.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 476.200,00 = 476.200,00 Tinta HP 2 dos x 68.500,00 = 137.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 16 . 51 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	462.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 51 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	462.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,320 lbr x 350,00 = 462.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 51 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 51 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 2 ot x 700.000,00 = 1.400.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ot x 600.000,00 = 600.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 ot x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ot x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ot x 650.000,00 = 650.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 1 ot x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ot x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ot x 750.000,00 = 750.000,00 Iwoimendaa - Eselon III 1 ot x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ot x 900.000,00 = 900.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ot x 800.000,00 = 800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26	Penaatan dan Peningkatan Kapasitas Lingkungan Hidup	335.000.050,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 02	Pengawasan Pelaksanaan Izin Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup (PPLH)	65.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pelaksanaan Kegiatan Pengawasan Izin Pengelolaan Lingkungan Hidup (PPLH) Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	65.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	909.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	909.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 4 Rim x 61.100,00 = 244.400,00 Kertas marmer 9 lbr x 2.500,00 = 22.500,00 CLEANER KIT FOR LCD / NOTEBOOK (LAP, KUAS, SEMPROTAN PEMBERSIH) 1 Buah x 14.700,00 = 14.700,00 Pensil 2B 6 Buah x 21.400,00 = 128.400,00 Tinta HP 4 bh x 68.500,00 = 274.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.291.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	791.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,260 Lembar x 350,00 = 791.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Penjilidan Jilid Sedang 10 Buku x 50.000,00 = 500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.100.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 44 OH x 25.000,00 = 1.100.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	61.700.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	61.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tanggeta - Eselon II/Anggota DPRD 1 ot x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 Tanggeta - Eselon III 3 OT x 900.000,00 = 2.700.000,00 Tanggeta - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 OT x 800.000,00 = 4.800.000,00 Tanggeta - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OT x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 Pomalaa - Eselon III 6 OT x 800.000,00 = 4.800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 12 OT x 700.000,00 = 8.400.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 OT x 600.000,00 = 3.600.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 26 . 03	Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat Akibat Adanya Dugaan Pencemaran dan/Perusakan Lingkungan Hidup	40.000.050,00	Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OT x 600.000,00 = 1.800.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - Eselon III 3 OT x 850.000,00 = 2.550.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 OT x 750.000,00 = 4.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OT x 650.000,00 = 1.300.000,00 WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - Eselon III 6 OT x 900.000,00 = 5.400.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 12 OT x 800.000,00 = 9.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 OT x 700.000,00 = 4.200.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
2.05 . 2.05.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.000.050,00	Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
2.05 . 2.05.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.790.300,00	Keluaran : Terpenuhinya Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat
2.05 . 2.05.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.790.300,00	Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.359.750,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 8 Rim x 55.600,00 = 444.800,00 Kertas Kwarto QS 4 RIM x 60.000,00 = 240.000,00 Map biasa 10 Lembar x 3.350,00 = 33.500,00 Hekter sedang 5 Buah x 35.200,00 = 176.000,00 Hekter kecil 2 Buah x 20.500,00 = 41.000,00 Tinta Printer 2 Buah x 134.400,00 = 268.800,00 Cartridge Canon Cli-6 Black / Cyan / Magenta / Yellow *Original Box 2 Buah x 293.100,00 = 586.200,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.359.750,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,885 Lembar x 350,00 = 1.359.750,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 20 Buku x 50.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 24 OK x 25.000,00 = 600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.250.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Dalam Rangka Verifikasi Lapangan WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - Eselon III 2 OT x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 OT x 800.000,00 = 4.800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00 SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - Eselon III 2 OT x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 OT x 750.000,00 = 4.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OT x 650.000,00 = 1.300.000,00 Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 Tanggetada - Eselon III 2 OT x 900.000,00 = 1.800.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 OT x 800.000,00 = 4.800.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 Pomalaa - Eselon III 2 OT x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 OT x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OT x 600.000,00 = 1.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 05	Pembinaan Sekolah Berbudaya, Berwawasan Lingkungan dan Pelaksanaan Adiwiyata di Sekolah Sekabupaten Kolaka	80.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pembinaan Sekolah Berbudaya Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	80.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.071.600,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.071.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 16 rim x 61.100,00 = 977.600,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 9 rim x 75.000,00 = 675.000,00 Kertas marmer 58 lbr x 2.500,00 = 145.000,00 Tinta HP 4 dos x 68.500,00 = 274.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	42.528.400,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	38.710.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan/Bibit Tanaman Tanaman Hias 100 Pohon x 387.100,00 = 38.710.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	3.818.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Kimia Pupuk Organik 3 Zak x 1.272.800,00 = 3.818.400,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,000 Lembar x 350,00 = 350.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 25 Buku x 50.000,00 = 1.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 100 OH x 25.000,00 = 2.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	31.300.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - Eselon III 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OT x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon III 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OT x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>Baula - Eselon III 1 OT x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OT x 675.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 575.000,00 = 575.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon III 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon III 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OT x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon III 1 OT x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OT x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Toari - Eselon III 1 OT x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OT x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon III 1 OT x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OT x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OT x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 26 . 06 2.05 . 2.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 1 2.05 . 2.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 2.05 . 2.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 2.05 . 2.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 2.05 . 2.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 2.05 . 2.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 2.05 . 2.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 2.05 . 2.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	<p style="text-align: center;">Penyediaan Sistem Informasi dan Pos Pengaduan Masyarakat</p> <p style="text-align: center;">Belanja Pegawai</p> <p style="padding-left: 20px;">Honorarium PNS</p> <p style="padding-left: 20px;">Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p style="text-align: center;">Belanja Barang dan Jasa</p> <p style="padding-left: 20px;">Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p style="padding-left: 20px;">Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p style="padding-left: 20px;">Belanja Cetak dan Penggandaan</p> <p style="padding-left: 20px;">Belanja Penggandaan</p>	<p style="text-align: right;">50.000.000,00</p> <p style="text-align: right;">12.200.000,00</p> <p style="text-align: right;">12.200.000,00</p> <p style="text-align: right;">12.200.000,00</p> <p style="text-align: right;">37.800.000,00</p> <p style="text-align: right;">1.038.000,00</p> <p style="text-align: right;">1.038.000,00</p> <p style="text-align: right;">1.112.000,00</p> <p style="text-align: right;">712.000,00</p>	<p>Iwoimendaa - Eselon III 1 OT x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OT x 900.000,00 = 1.800.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Penyediaan Sistem Informasi dan Pos Pengaduan Masyarakat Target : 1 Tahun</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honorarium pelaksana kegiatan Ketua 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Wakil Ketua 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Anggota 26 Ok x 400.000,00 = 10.400.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 4 rim x 61.100,00 = 244.400,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Kertas marmer 1 lbr x 2.500,00 = 2.500,00 Pensil 2B 1 bh x 21.400,00 = 21.400,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 476.200,00 = 476.200,00 Tinta HP 1 bh x 68.500,00 = 68.500,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Foto Copy Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,000 lembar x 350,00 = 700.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	400.000,00	Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 30 lbr x 400,00 = 12.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Jilid Jilid Sedang 8 buku x 50.000,00 = 400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.650.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.650.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Perjalanan dalam daerah Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 3 ot x 1.125.000,00 = 3.375.000,00 Pomalaa - Eselon III 4 ot x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 10 ot x 700.000,00 = 7.000.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ot x 600.000,00 = 2.400.000,00 WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 3 ot x 1.225.000,00 = 3.675.000,00 WOLO - Eselon III 4 ot x 900.000,00 = 3.600.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 12 ot x 800.000,00 = 9.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ot x 700.000,00 = 2.800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 09	Penilaian dan penyusunan Profil Kota Sehat Adipura	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Penilaian dan Penyusunan Profil Kota Sehat Adipura Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.441.500,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.441.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 3 rim x 61.100,00 = 183.300,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00 Kertas marmer 18 lbr x 2.500,00 = 45.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 476.200,00 = 476.200,00 Tinta HP 2 dos x 68.500,00 = 137.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.738.500,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	738.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Foto Copy Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,110 lembar x 350,00 = 738.500,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jilid Jilid Sedang 20 bk x 50.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	17.800.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10 . 09	Belanja Sewa Dekorasi	7.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Sewa Dekorasi 104 mtr x 75.000,00 = 7.800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Sewa Stand Pameran sewa stand expo 2 unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.020.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.020.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makanan dan Minuman Nasi Dus Ayam Potong 44 dus x 25.000,00 = 1.100.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 32 dus x 60.000,00 = 1.920.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	76.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan dinas dalam daerah Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 7 ot x 700.000,00 = 4.900.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 14 ot x 600.000,00 = 8.400.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 14 ot x 500.000,00 = 7.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	55.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan dinas luar daerah ESELON III - JAKARTA 1 ot x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 ot x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 ESELON II - KENDARI 3 ot x 4.000.000,00 = 12.000.000,00 ESELON III - KENDARI 3 ot x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 4 ot x 2.600.000,00 = 10.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31	Program Pengelolaan Sampah dan Limbah B3	7.641.068.900,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 31 . 03	Peningkatan Pengelolaan Pembersih Jalan dan Lingkungan	1.606.915.500,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Terpenuhinya Peningkatan Pengelolaan Pembersih Jalan dan Lingkungan
			Target : 100 %
	Belanja Pegawai	19.200.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 1	Honorarium Non PNS	19.200.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	19.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
2.05 . 2.05.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02			Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap
			Pengawas Penyapu Jalan
			12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00
			Pengawas Pembabat Rumput
			12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.587.715.500,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.990.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	9.990.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih
			Lori-lori
			2 buah x 490.700,00 = 981.400,00
			Linggis
			3 buah x 340.600,00 = 1.021.800,00
			Sabit
			2 buah x 342.600,00 = 685.200,00
			Parang
			2 buah x 526.400,00 = 1.052.800,00
			Tong Sampah (Perumahan)
			3 buah x 515.600,00 = 1.546.800,00
			Sapu Lidi
			270 buah x 10.100,00 = 2.727.000,00
			Keranjang Sampah
			59 buah x 25.000,00 = 1.475.000,00
			Tangki Semprot
			1 bh x 500.000,00 = 500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	10.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Bahan Perlengkapan
			Belanja Cat Tembok 5 Kg (ENVI)
			15 bh x 158.800,00 = 2.382.000,00
			Belanja CAT Kayu/Besi
			8 klg x 73.500,00 = 588.000,00
			Kuas Eterna No. 5
			10 bh x 35.000,00 = 350.000,00
			Tiner A
			5 klg x 160.000,00 = 800.000,00
			Busi
			5 dos x 130.000,00 = 650.000,00
			Pisau Mesin Pembabat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			38 bh x 60.000,00 = 2.280.000,00 Blok Mesin 7 bh x 250.000,00 = 1.750.000,00 Tali Gas 9 bh x 25.000,00 = 225.000,00 Stan Pisau Pembabat 4 bh x 150.000,00 = 600.000,00 Stater 3 bh x 50.000,00 = 150.000,00 Ring Seher 3 bh x 75.000,00 = 225.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.380.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	1.380.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Upah Harian Penyapu Jalan 780 ob x 1.430.000,00 = 1.115.400.000,00 Upah harian pembabat rumput 204 ob x 1.300.000,00 = 265.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	87.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	87.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 3,500 dus x 25.000,00 = 87.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	99.625.500,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	99.625.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Kerja Lapangan - Tenaga Kerja Penyapu Jalan 195 psg x 510.900,00 = 99.625.500,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 05	Peningkatan Pengelolaan Retribusi Persampahan	103.200.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Peningkatan Pengelolaan Retribusi Persampahan Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 31 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	102.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	102.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	102.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap kolektor Samapah 204 ob x 500.000,00 = 102.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.200.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 rim x 55.600,00 = 166.800,00 Map biasa 4 lembar x 3.350,00 = 13.400,00 Hekter sedang 3 buah x 35.200,00 = 105.600,00 Hekter kecil 3 buah x 20.500,00 = 61.500,00 Tinta Printer 1 buah x 134.400,00 = 134.400,00 Gunting Sedang 1 bh x 18.300,00 = 18.300,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	700.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.05 . 2.05.01 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	Belanja Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,250 lembar x 400,00 = 500.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.05 . 2.05.01 . 31 . 07	Penyusunan Buku Persampahan	16.000.000,00	Belanja Penjilidan Jilid Sedang 4 dok x 50.000,00 = 200.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhnya Penyusunan Buku Persampahan Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.700.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.700.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Ketua 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Sekretaris 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Anggota 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.300.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 10 rim x 61.100,00 = 611.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 12 rim x 75.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.600.000,00	Kertas marmer 107 lbr x 2.500,00 = 267.500,00 Stapless no. 24/6 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00 Tinta HP 3 dos x 68.500,00 = 205.500,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.05 . 2.05.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	Belanja Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,500 lembar x 400,00 = 1.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.05 . 2.05.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.700.000,00	Belanja Penjilidan Jilid Sedang 12 bk x 50.000,00 = 600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.05 . 2.05.01 . 31 . 08	Peningkatan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Persampahan	998.985.800,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Peningkatan Pemeliharaan Saprass Persampahan Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	998.985.800,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	998.985.800,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	998.985.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya Pemeliharaan/Rehabilitas Berat Kendaraan Roda Enam 3 unit x 90.000.000,00 = 270.000.000,00 Pemeliharaan Kontainer 3 unit x 18.000.000,00 = 54.000.000,00 Pemeliharaan TPS 10 unit x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Kendaraan Persampahan & Alat Berat Suku Cadang dan jasa Service Alat Berat 6 unit x 100.000.000,00 = 600.000.000,00 Pemeliharaan kendaraan roda 4 5 unit x 10.481.900,00 = 52.409.500,00 Pemeliharaan kendaraan roda2 6 unit x 2.096.050,00 = 12.576.300,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 11	Pengawasan Pengelolaan Limbah B3	22.800.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Terpenuhinya Pengawasan Pengelolaan Limbah B3 Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	22.800.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.300.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 5 rim x 61.100,00 = 305.500,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas marmer 64 lbr x 2.500,00 = 160.000,00 Stapless no. 24/6 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00 Tinta HP 1 dos x 68.500,00 = 68.500,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,000 lembar x 350,00 = 350.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 13 dok x 50.000,00 = 650.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.100.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 60 dus x 35.000,00 = 2.100.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 3 ot x 700.000,00 = 2.100.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ot x 600.000,00 = 1.200.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ot x 500.000,00 = 2.000.000,00 Tanggetada - Eselon III 4 ot x 900.000,00 = 3.600.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 4 ot x 800.000,00 = 3.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 31 . 15	Pemeliharaan Persampahan TPA	220.631.000,00	Pomalaa - Eselon III 3 ot x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ot x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ot x 700.000,00 = 2.100.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pemeliharaan Persampahan TPA Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 31 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	220.631.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.031.200,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.031.200,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00 Kertas marmer 22 lembar x 2.500,00 = 55.000,00 Kertas HVS folio warna isi 250 Lembar 1 rim x 67.200,00 = 67.200,00 Hekter kecil 1 buah x 20.500,00 = 20.500,00 Amplop Email 1 dos x 15.000,00 = 15.000,00 pelastik jilid 1 pak x 39.100,00 = 39.100,00 Tinta HP 2 dos x 67.200,00 = 134.400,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	208.800.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	208.800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Upah Kerja Harian Upah harian Operator Beckhloader 12 obb x 1.430.000,00 = 17.160.000,00 Upah harian Operator Buldoxer 12 ob x 1.430.000,00 = 17.160.000,00 Upah harian Operator Eksapator 12 ob x 1.430.000,00 = 17.160.000,00 Upah harian Pembantu Operator Beckhloader 12 ob x 1.170.000,00 = 14.040.000,00 Upah harian Pembantu Operator Eksapator 12 ob x 1.170.000,00 = 14.040.000,00 Upah harian Operator Operator Buldoxer 12 ob x 1.170.000,00 = 14.040.000,00 Upah Kerja Bulanan Pengawas TPA 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 31 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	799.800,00	Tenaga Pemebersih TPA 84 ob x 800.000,00 = 67.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	499.800,00	Pengompos TPA 24 ob x 800.000,00 = 19.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	Penjaga Malam TPA 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 15 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	10.000.000,00	Pencatat Sampah 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 15 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	10.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,428 lembar x 350,00 = 499.800,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 16	Pengelolaan Persampahan Sistem 3R	266.145.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 6 dok x 50.000,00 = 300.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	266.145.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pemeliharaan Kolam Lindi 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	996.100,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pengelolaan Persampahan Sistem 3R Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 31 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	996.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 7 Rim x 55.600,00 = 389.200,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 250 lembar 9 Rim x 52.500,00 = 472.500,00 Tinta Printer 1 Buah x 134.400,00 = 134.400,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 16 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	16.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Perlengkapan Tong Sampah Beroda 10 bh x 1.600.000,00 = 16.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 16 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	16.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	201.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	201.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Jasa Tenaga Kerja Upah Tenaga Pemiloh Sampah & Komposting Pasar 108 ob x 800.000,00 = 86.400.000,00 Upah Tenaga Pembersih Pasar 120 ob x 800.000,00 = 96.000.000,00 Upah Tenaga Pemiloh sampah dan Kompos Lalombaa 24 ob x 800.000,00 = 19.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	749.800,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	499.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,428 Lembar x 350,00 = 499.800,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jiild Sedang 5 dok x 50.000,00 = 250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.800.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	46.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - JAKARTA 1 ot x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 2 ot x 11.600.000,00 = 23.200.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 ot x 10.900.000,00 = 10.900.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 17	Sosialisasi Pengelolaan Limbah B3	29.998.700,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Sosialisasi Limbah B3 Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 31 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	29.998.700,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.252.500,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.252.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 7 Rim x 65.000,00 = 455.000,00 Kertas marmer 53 Lembar x 2.500,00 = 132.500,00 Stapless no. 24/6 2 Buah x 8.000,00 = 16.000,00 Tinta HP 4 Dos x 68.500,00 = 274.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.096.600,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	2.096.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 31 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.995.000,00	Dokumentasi Cetak Spanduk/Baliho 27 Buah x 40.000,00 = 1.080.000,00 Brosur/leaflet uk. Folio, kunsdruk 26 Buah x 39.100,00 = 1.016.600,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.995.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,700 Lembar x 350,00 = 1.995.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.704.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan dan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 137 OH x 25.000,00 = 3.425.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 6 Dos x 46.600,00 = 279.600,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.704.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan dan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 137 OH x 25.000,00 = 3.425.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 6 Dos x 46.600,00 = 279.600,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan dinas dalam daerah Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 4 OT x 700.000,00 = 2.800.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 5 OT x 600.000,00 = 3.000.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OT x 500.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan dinas dalam daerah Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 4 OT x 700.000,00 = 2.800.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 5 OT x 600.000,00 = 3.000.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OT x 500.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 17 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	13.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon I/Yang disetarakan 2 OK x 1.400.000,00 = 2.800.000,00 Moderator 3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 11 OK x 750.000,00 = 8.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 17 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	13.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon I/Yang disetarakan 2 OK x 1.400.000,00 = 2.800.000,00 Moderator 3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 11 OK x 750.000,00 = 8.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 18	Pengelolaan Angkutan Persampahan	2.076.255.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pengelolaan Angkutan Sampah Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 31 . 18 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	467.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	467.400.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 31 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	467.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honorarium Non PNS Pengawas Mobil Angkutan Sampah 48 OB x 800.000,00 = 38.400.000,00 Sopir Mobil Pick Up 48 OB x 1.430.000,00 = 68.640.000,00 Sopir Mobil Pick Dump Truck Sampah 180 OB x 1.430.000,00 = 257.400.000,00 Sopir Mobil Arm Roll Truck 72 OB x 1.430.000,00 = 102.960.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.608.855.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.007.400,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.007.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> ATK Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 5 Rim x 55.600,00 = 278.000,00 Kertas Kwarto QS 3 Rim x 60.000,00 = 180.000,00 Map biasa 30 Lembar x 3.350,00 = 100.500,00 Hekter kecil 2 Buah x 20.500,00 = 41.000,00 Tinta HP 5 Buah x 68.500,00 = 342.500,00 Buku album folio isi 100 L 2 bh x 32.700,00 = 65.400,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 18 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	30.912.800,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 18 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	30.912.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bahan Perlengkapan Skop 58 Buah x 77.700,00 = 4.506.600,00 Pacul 14 Buah x 278.700,00 = 3.901.800,00 Garpu 4 Buah x 356.100,00 = 1.424.400,00 Terpal 10 bh x 250.000,00 = 2.500.000,00 Dari-Dari 49 mtr x 20.000,00 = 980.000,00 Karung Kompos 352 bh x 50.000,00 = 17.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.533.480.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	1.533.480.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Jasa tenaga kerja Operator Motor Sampah 180 ob x 1.430.000,00 = 257.400.000,00 Pembantu Operator Motor Sampah 360 ob x 1.170.000,00 = 421.200.000,00 Tenaga Buruh Mobil Dump Truck

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			432 ob x 1.170.000,00 = 505.440.000,00 Tenaga Buruh Mobil Arm Roll 216 ob x 1.170.000,00 = 252.720.000,00 Tenaga Buruh Pick Up 24 ob x 1.170.000,00 = 28.080.000,00 Jasa tenaga kerja Upah Penjaga Workshop 24 cb x 1.300.000,00 = 31.200.000,00 Upah Bulanan Pencatat BBM Dan KM 12 ob x 1.040.000,00 = 12.480.000,00 Upah Bulanan Pencuci Mobil 24 ob x 1.040.000,00 = 24.960.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	999.800,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	499.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,248 Lembar x 400,00 = 499.200,00 Buku/formulir dan sebagainya :Double HVS, 2 muka 60 gram. 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1 lb x 600,00 = 600,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Penjilidan Jilid Sedang 10 Buku x 50.000,00 = 500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	42.455.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	42.455.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 1,213 OH x 35.000,00 = 42.455.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 19	Pemeliharaan Instalasi Pengolahan Lumpur Tinja (IPLT)	80.247.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pemeliharaan Instalasi Pengolahan Lumpur Tinja (IPLT) Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	80.247.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 6 rim x 61.100,00 = 366.600,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Kertas marmer 8 lb x 2.500,00 = 20.000,00 Stapless no. 24/6 1 bh x 8.000,00 = 8.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			CLEANER KIT FOR LCD / NOTEBOOK (LAP, KUAS, SEMPROTAN PEMBERSIH) 1 bh x 14.700,00 = 14.700,00 Pensil 2B 5 bh x 21.400,00 = 107.000,00 Balpoint Boxi 2 bh x 15.300,00 = 30.600,00 Kingston USB FD DT101 ~ 64 GB (Ne. 5 Years) Putar - Data Traveler 1 bh x 854.700,00 = 854.700,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 3 dos x 32.200,00 = 96.600,00 Wireless Mouse M238 Party (Skateburger/Sneaker/Lightbulb/Triple) 2 unit x 412.700,00 = 825.400,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 476.200,00 = 952.400,00 Tinta HP 4 dos x 68.500,00 = 274.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	36.480.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	36.480.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Upah Kerja Harian Upah Harian Truk Penyedot Tinja 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Upah Harian Pembantu Truk Penyedot Tinja 12 OB x 1.040.000,00 = 12.480.000,00 Upah Kerja Bulanan Upah Pengawas IPLT 12 ob x 700.000,00 = 8.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.550.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,000 Lembar x 350,00 = 1.050.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penjilidan Jilid Sedang 30 Buku x 50.000,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 300 dos x 25.000,00 = 7.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	12.717.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	12.717.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pakaian kerja lapangan Masker

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			30 Buah x 10.000,00 = 300.000,00 Pakaian Kerja Lapangan - Mantel Anti Hujan 30 psg x 85.000,00 = 2.550.000,00 Pakaian Kerja Lapangan - Sepatu Boot 30 psg x 85.000,00 = 2.550.000,00 Sarung tangan tebal 30 psg x 23.600,00 = 708.000,00 Helm Kerja 30 bh x 50.000,00 = 1.500.000,00 10 buah x 510.900,00 = 5.109.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	17.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 19 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	17.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.05 . 2.05.01 . 31 . 20	Pengadaan Sarana dan Prasarana Persampahan	2.052.590.000,00	Pemeliharaan IPLT 1 paket x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pengadaan Sarana dan Prasarana Persampahan Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 31 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	180.460.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 20 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	180.460.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 20 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	180.460.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.05 . 2.05.01 . 31 . 20 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.872.130.000,00	Belj. Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat Tong Sampah (Perumahan) 350 bh x 515.600,00 = 180.460.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 20 . 5 . 2 . 3 . 22	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Bermesin	51.910.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 20 . 5 . 2 . 3 . 22 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Perkakas Bengkel Service	51.910.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.05 . 2.05.01 . 31 . 20 . 5 . 2 . 3 . 24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	15.000.000,00	Pengadaan Peralatan Bengkel Peralatan Bengkel 1 pkt x 51.910.000,00 = 51.910.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 20 . 5 . 2 . 3 . 24 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Universal	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.05 . 2.05.01 . 31 . 20 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	63.200.000,00	Global Positioning System (GPS) Alat Ukur Universal - Global position system (GPS) 2 buah x 7.500.000,00 = 15.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 20 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	63.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Pengadaan Lampu Penerangan Workshop Pengadaan Lampu Jalan - Infrastruktur Kecamatan/Kelurahan 6 titik x 10.000.000,00 = 60.000.000,00 Desain Belanja penunjang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1,800,000 pkt x 1,00 = 1.800.000,00 Pengawasan Belanja penunjang 1,400,000 pkt x 1,00 = 1.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 20 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	40.700.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 20 . 5 . 2 . 3 . 32 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Radio HF/FM	40.700.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
			Pengadaan Alat Komunikasi Handy Talky 7 buah x 3.000.000,00 = 21.000.000,00 Radio Rig 1 bh x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Antena Base Station 1 bh x 8.500.000,00 = 8.500.000,00 Power Supply 1 bh x 3.700.000,00 = 3.700.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 20 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.378.720.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 20 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	978.720.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
			Pembangunan Gedung Kantor Workshop Gedung Tidak Bertingkat Sederhana 70 m2 x 3.842.000,00 = 268.940.000,00 Desain Belanja penunjang 10,800,000 pkt x 1,00 = 10.800.000,00 Pengawasan Belanja penunjang 8,060,000 pkt x 1,00 = 8.060.000,00 Honorarium PHP Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Pembangunan Rumah Jaga Workshop Gedung Tidak Bertingkat Sederhana 53 m2 x 3.842.000,00 = 203.626.000,00 Belanja penunjang 2,374,000 pkt x 1,00 = 2.374.000,00 Desain Belanja penunjang 8,290,000 pkt x 1,00 = 8.290.000,00 Pengawasan Belanja penunjang 6,180,000 pkt x 1,00 = 6.180.000,00 Honorarium PHP Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 31 . 20 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	400.000.000,00	<p>1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Pengadaan Tanah Timbunan - Workshop Belanja Pasir Urungan 1,883 rek x 183.200,00 = 344.965.600,00 Belanja penunjang 34,400 pkt x 1,00 = 34.400,00 Desain Belanja penunjang 13,800,000 pkt x 1,00 = 13.800.000,00 Pengawasan Belanja penunjang 10,400,000 pkt x 1,00 = 10.400.000,00 Honorarium PHP Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Pengadaan Portal Pintu Masuk Workshop Portal pintu Masuk 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pengadaan Bangunan Pengisian BBM Gedung Tidak Bertingkat Sederhana 10 m2 x 3.842.000,00 = 38.420.000,00 Belanja penunjang 1,580,000 pkt x 1,00 = 1.580.000,00 Desain Belanja penunjang 1,900,000 pkt x 1,00 = 1.900.000,00 Pengawasan Belanja penunjang 1,400,000 pkt x 1,00 = 1.400.000,00 Pengadaan Kanopi Tempat Pencucian Kanopi 100 mtr x 400.000,00 = 40.000.000,00 Desain Belanja penunjang 1,900,000 pkt x 1,00 = 1.900.000,00 Pengawasan Belanja penunjang 1,400,000 pkt x 1,00 = 1.400.000,00 Dana Alokasi Umum (DAU) Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya (Pengelolaan Komposter) Gedung Tidak Bertingkat Sederhana 14 m2 x 3.842.000,00 = 53.788.000,00 Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Gedung Kantor 4,004,000 m2 x 1,00 = 4.004.000,00 Gedung Bank Sampah (Semi Permanen)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Gedung Tidak Bertingkat Sederhana 35 m2 x 3.842.000,00 = 134.470.000,00 Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Gedung Kantor 7,738,000 pkt x 1,00 = 7.738.000,00 Gedung Pengolahan Kompos Gedung Tidak Bertingkat Sederhana 45 m2 x 3.842.000,00 = 172.890.000,00 Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Gedung Kantor 27,110,000 pkt x 1,00 = 27.110.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 20 . 5 . 2 . 3 . 64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	322.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 20 . 5 . 2 . 3 . 64 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	322.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pengadaan Talud Pembuatan Talud Penahan Tanah Type I (tinggi s,d 1,5 M') 236 m3 x 1.267.400,00 = 299.106.400,00 Belanja penunjang 893,600 pkt x 1,00 = 893.600,00 Desain Belanja penunjang 12,000,000 pkt x 1,00 = 12.000.000,00 Pengawasan Belanja penunjang 9,050,000 pkt x 1,00 = 9.050.000,00 Honorarium PHP Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 22	Sosialisasi Pengelolaan Sampah 3R	64.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Sosialisasi Pengelolaan Sampah 3R Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	64.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 5 rim x 61.100,00 = 305.500,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Kertas marmer 64 lbr x 2.500,00 = 160.000,00 Stapless no. 24/6 2 bh x 8.000,00 = 16.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tinta HP 1 bh x 68.500,00 = 68.500,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	2.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi Cetak Spanduk/Baliho 50 mtr x 40.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 10,000 lbr/keg x 350,00 = 3.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Ayam Potong 224 dos x 25.000,00 = 5.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.700.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 9 ot x 700.000,00 = 6.300.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 9 ot x 600.000,00 = 5.400.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 9 ot x 500.000,00 = 4.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 1 ot x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 ot x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 ot x 2.300.000,00 = 2.300.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	25.200.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 22 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	25.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 6 OK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Moderator 6 OK x 700.000,00 = 4.200.000,00 Anggota 20 OK x 750.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 31 . 23	Penyusunan Kebijakan dan Peraturan Persampahan	103.300.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Terpenuhinya Penyusunan Kebijakan dan Peraturan Persampahan
			Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 31 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	19.800.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.800.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Panitia pelaksana kegiatan
			Penanggungjawab
			3 OB x 800.000,00 = 2.400.000,00
			Ketua
			3 OB x 700.000,00 = 2.100.000,00
			Sekretaris
			3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
			Wakil Ketua
			3 OB x 600.000,00 = 1.800.000,00
			Anggota
			30 OB x 400.000,00 = 12.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	83.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.170.900,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.170.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			ATK
			Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar
			4 rim x 61.100,00 = 244.400,00
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			5 rim x 75.000,00 = 375.000,00
			Map biasa
			40 lbr x 3.350,00 = 134.000,00
			Hekter kecil
			1 buah x 20.500,00 = 20.500,00
			Tinta HP
			5 buah x 68.500,00 = 342.500,00
			Stapless no. 10
			9 buah x 5.500,00 = 49.500,00
			Kertas marmer
			2 lbr x 2.500,00 = 5.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.354.100,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.654.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Penggandaan
			Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman)
			4,726 lembar x 350,00 = 1.654.100,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Penjilidan
			Jilid Sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			14 dok x 50.000,00 = 700.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.575.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.575.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Makanan dan Minuman
			Nasi Dus Daging
			45 dus x 35.000,00 = 1.575.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
			WOLO - Eselon II/Anggota DPRD
			1 OT x 1.225.000,00 = 1.225.000,00
			WOLO - Eselon III
			2 OT x 900.000,00 = 1.800.000,00
			WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah
			2 OT x 800.000,00 = 1.600.000,00
			WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV
			4 OT x 700.000,00 = 2.800.000,00
			SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD
			1 OT x 1.175.000,00 = 1.175.000,00
			SAMATURU - Eselon III
			2 OT x 850.000,00 = 1.700.000,00
			SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah
			4 OT x 750.000,00 = 3.000.000,00
			SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV
			4 OT x 650.000,00 = 2.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	34.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			perjalanan dinas luar daerah
			ESELON III - JAKARTA
			1 OT x 12.700.000,00 = 12.700.000,00
			ESELON IV - JAKARTA
			1 ot x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
			STAF GOL II - JAKARTA
			1 ot x 10.200.000,00 = 10.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 31 . 23 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	28.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 31 . 23 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	28.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Narasumber
			Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon I/Yang
			disetarakan
			20 OK x 1.400.000,00 = 28.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32	Program Tata Lingkungan	620.586.750,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 03	Penguatan Komisi Penilai Amdal	107.745.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Terpenuhinya Penguatan Komisi Penilai Amdal
			Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	107.745.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>ATK</p> <p>Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 6 rim x 61.100,00 = 366.600,00</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kertas marmer 8 lembar x 2.500,00 = 20.000,00</p> <p>Stapless no. 24/6 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00</p> <p>CLEANER KIT FOR LCD / NOTEBOOK (LAP, KUAS, SEMPROTAN PEMBERSIH) 1 buah x 14.700,00 = 14.700,00</p> <p>Pensil 2B 5 buah x 21.400,00 = 107.000,00</p> <p>Balpoint Boxi 2 buah x 15.300,00 = 30.600,00</p> <p>Kingston USB FD DT101 ~ 64 GB (Ne. 5 Years) Putar - Data Traveler 1 buah x 854.700,00 = 854.700,00</p> <p>Penjepit kecil binder Clips No. 155 3 buah x 32.200,00 = 96.600,00</p> <p>Wireless Mouse M238 Party (Skateburger/Sneaker/Lightbulb/Triple) 2 buah x 412.700,00 = 825.400,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.200,00 = 952.400,00</p> <p>Tinta HP 4 buah x 68.500,00 = 274.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.750.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Foto Copy Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,000 lembar x 350,00 = 1.750.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Jilid Jilid Sedang 15 dok x 50.000,00 = 750.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.512.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.512.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong 55 dus x 25.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>Snack Dus 55 dus x 20.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 5 dus x 32.600,00 = 163.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Soft Drink Kemasan Kaleng 5 dus x 174.800,00 = 874.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	73.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	73.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah
			ESELON II - KENDARI
			5 ot x 4.000.000,00 = 20.000.000,00
			ESELON III - KENDARI
			5 ot x 3.000.000,00 = 15.000.000,00
			ESELON IV - KENDARI
			5 ot x 2.600.000,00 = 13.000.000,00
			ESELON III - JAKARTA
			2 ot x 12.700.000,00 = 25.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	5.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Kontribusi Diklat
			Biaya Kontribusi Pelatihan
			1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	19.333.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	19.333.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Pemeliharaan Aula Sekretariat Komisi
			Belanja Kuas Cat Sedang
			40 buah x 30.600,00 = 1.224.000,00
			Belanja Kuas Cat Besar
			8 buah x 61.100,00 = 488.800,00
			Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX)
			78 buah x 225.900,00 = 17.620.200,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 05	Penyusunan Dokumen Kerja UKL-UPL/DPLH Bagi Kegiatan Pemerintah	45.465.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Terpenuhinya Penyusunan Dokumen
			Kerja UKL-UPL/DPLH Bagi Kegiatan Pemerintah
			Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.465.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.285.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.285.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			ATK
			Kertas dorslag F putih isi 350 lembar
			4 rim x 55.000,00 = 220.000,00
			Kertas HVS kwarto/60.6 isi 250 lembar
			4 rim x 52.500,00 = 210.000,00
			Cartridge Canon Cli-6 Black / Cyan / Magenta / Yellow
			*Original Box
			2 buah x 293.100,00 = 586.200,00
			Tinta Printer
			2 Bh x 134.400,00 = 268.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.136.800,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.136.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> foto copy
2.05 . 2.05.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,248 lembar x 350,00 = 1.136.800,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	843.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jilid Jilid Sedang 20 dok x 50.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	843.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makanan dan Minuman Nasi Dus Ayam Potong 30 dus x 25.000,00 = 750.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 2 dus x 46.600,00 = 93.200,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.200.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan dalam daerah Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 1 ot x 700.000,00 = 700.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ot x 600.000,00 = 600.000,00 Pomalaa - Eselon III 1 ot x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ot x 700.000,00 = 700.000,00 Tanggetada - Eselon III 1 ot x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ot x 800.000,00 = 800.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ot x 700.000,00 = 700.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	36.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 05 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 36 oh x 1.000.000,00 = 36.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 08	Informasi Kinerja Pengelolaan Lingkungan Hidup Daerah (IKPLHD)	20.694.150,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Informasi Kinerja Pengelolaan Lingkungan Hidup Daerah (IKPLHD) Target : 100 %

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 32 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.625.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.625.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.625.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honorarium Pengolah Data Pengolah Data PNS 75 oh x 35.000,00 = 2.625.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	2.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Pembantu Pengumpul Data 80 oh x 25.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.069.150,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.756.100,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.756.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 11 Rim x 65.000,00 = 715.000,00 Pulpen Snowman 21 dos x 8.000,00 = 168.000,00 Amplop panjang 13 dos x 11.100,00 = 144.300,00 Tinta Printer 6 Bh x 134.400,00 = 806.400,00 Cartridge Canon Cli-6 Black / Cyan / Magenta / Yellow *Original Box 4 Bh x 293.100,00 = 1.172.400,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.532.650,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.532.650,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 4,379 lembar x 350,00 = 1.532.650,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 20 dok x 50.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.180.400,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.180.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 100 dus x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Dus 50 dus x 20.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 5 dus x 46.600,00 = 233.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 3 dus x 32.600,00 = 97.800,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 2 dus x 174.800,00 = 349.600,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Perjalanan Luar Daerah ESELON III - KENDARI 1 ot x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 ot x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 09	Penyusunan Dokumen Kajian Lingkungan Hidup Strategis (KLHS)	161.254.900,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Penyusunan Dokumen Kajian Lingkungan Hidup Strategis (KLHS) Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	65.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	65.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	65.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Tim DLH Provinsi Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ob x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ob x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 14 ob x 1.100.000,00 = 15.400.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ob x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 10 ob x 1.100.000,00 = 11.000.000,00 Tim Teknis Provinsi Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ob x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ob x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 15 ob x 1.100.000,00 = 16.500.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ob x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 10 ob x 1.100.000,00 = 11.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	95.854.900,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.724.900,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.724.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> atk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 10 rim x 55.600,00 = 556.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 250 lembar 10 lembar x 52.500,00 = 525.000,00 Tinta Printer 4 buah x 134.400,00 = 537.600,00 Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 1 buah x 456.700,00 = 456.700,00 Cartridge Canon CI-831 Color - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 649.600,00 = 649.600,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	3.130.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	880.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) cetak spanduk Cetak Spanduk/Baliho 22 lembar x 40.000,00 = 880.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	1.750.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) foto copy Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,000 lembar x 350,00 = 1.750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Jiilid Jiilid Sedang 10 dok x 50.000,00 = 500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) makanan dan minuman Nasi Dus Ayam Potong 200 dus x 25.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	49.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	49.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan luar daerah ESELON II - KENDARI 4 ot x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 ESELON III - KENDARI 6 ot x 3.000.000,00 = 18.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 4 ot x 2.600.000,00 = 10.400.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 ot x 2.300.000,00 = 4.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	36.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	36.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 18 ob x 1.000.000,00 = 18.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 32 . 14	Penyusunan Daya Dukung dan Daya Tampung Lingkungn Hidup (D3TLH)	62.768.600,00	18 ob x 1.000.000,00 = 18.000.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Data Acuan Penyusunan KLHS RPJMD Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 32 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	62.768.600,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.618.600,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.618.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 6 rim x 61.100,00 = 366.600,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas marmer 24 lbr x 2.500,00 = 60.000,00 Stapless no. 24/6 21 bh x 8.000,00 = 168.000,00 Tinta HP 4 dos x 68.500,00 = 274.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.250.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 25 m x 40.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,000 lembar x 350,00 = 1.750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 10 dok x 50.000,00 = 500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> makanan dan minuman Nasi Dus Ayam Potong 80 dus x 25.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	47.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta 40 oh x 100.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 32 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	43.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II - JAKARTA 1 ot x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 ot x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 ot x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 ESELON III - KENDARI 1 ot x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 14 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	8.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 14 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	8.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon I/Yang disetarakan 6 oh x 1.400.000,00 = 8.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15	Penyusunan Dokumen Rencana Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup (RPPLH)	112.449.850,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Penyusunan Dokumen Rencana Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup (RPPLH) Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	26.850.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	24.350.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	24.350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Wakil Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 10 ok x 1.100.000,00 = 11.000.000,00 Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati 3 ok x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	2.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium PHTT 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	85.599.850,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.498.900,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.498.900,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>ATK</p> <p>Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 6 rim x 61.100,00 = 366.600,00</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00</p> <p>Kertas marmer 8 lbr x 2.500,00 = 20.000,00</p> <p>Stapless no. 24/6 2 Bh x 8.000,00 = 16.000,00</p> <p>CLEANER KIT FOR LCD / NOTEBOOK (LAP, KUAS, SEMPROTAN PEMBERSIH) 1 bh x 14.700,00 = 14.700,00</p> <p>Pensil 2B 4 bh x 21.400,00 = 85.600,00</p> <p>Balpoint Boxi 2 bh x 15.300,00 = 30.600,00</p> <p>Kingston USB FD DT101 ~ 64 GB (Ne. 5 Years) Putar - Data Traveler 1 bh x 854.700,00 = 854.700,00</p> <p>Penjepit kecil binder Clips No. 155 3 dos x 32.200,00 = 96.600,00</p> <p>Wireless Mouse M238 Party (Skateburger/Sneaker/Lightbulb/Triple) 1 unit x 412.700,00 = 412.700,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 476.200,00 = 952.400,00</p> <p>Tinta HP 4 dos x 68.500,00 = 274.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.150.950,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	400.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Cetak spanduk Cetak Spanduk/Baliho 10 m x 40.000,00 = 400.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.750.950,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>foto copy Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,001 lembar x 350,00 = 1.750.350,00</p> <p>Buku/formulir dan sebagainya :Double HVS, 2 muka 60 gram. 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1 lbr x 600,00 = 600,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Jilid Jilid Sedang 40 dok x 50.000,00 = 2.000.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.350.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	38.600.000,00	Makanan dan minuman Nasi Dus Ayam Potong 134 dus x 25.000,00 = 3.350.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Perjalanan dalam daerah SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 1 ot x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 ot x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ot x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ot x 650.000,00 = 650.000,00 WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 1 ot x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 1 ot x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ot x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ot x 750.000,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Perjalanan luar daerah ESELON III - KENDARI 5 ot x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 6 ot x 2.600.000,00 = 15.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	36.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	36.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 36 oh x 1.000.000,00 = 36.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 17	Penyusunan Data Base SDA dan Lingkungan Hidup	21.989.800,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Penyusunan Data Base SDA dan Lingkungan Hidup Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 32 . 17 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.750.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengolah Data PNS 50 oh x 35.000,00 = 1.750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.250.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 32 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Pembantu Pengumpul Data 50 oh x 25.000,00 = 1.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.989.800,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 6 rim x 61.100,00 = 366.600,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Kertas marmer 8 lbr x 2.500,00 = 20.000,00 Stapless no. 24/6 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00 CLEANER KIT FOR LCD / NOTEBOOK (LAP, KUAS, SEMPROTAN PEMBERSIH) 1 buah x 14.700,00 = 14.700,00 Pensil 2B 5 bh x 21.400,00 = 107.000,00 Balpoint Boxi 2 bh x 15.300,00 = 30.600,00 Kingston USB FD DT101 ~ 64 GB (Ne. 5 Years) Putar - Data Traveler 1 bh x 854.700,00 = 854.700,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 3 dos x 32.200,00 = 96.600,00 Wireless Mouse M238 Party (Skateburger/Sneaker/Lightbulb/Triple) 2 unit x 412.700,00 = 825.400,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 476.200,00 = 952.400,00 Tinta HP 4 dos x 68.500,00 = 274.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> foto copy Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,000 lembar x 350,00 = 1.750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Jilid Jilid Sedang 25 dok x 50.000,00 = 1.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.389.800,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.389.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makanan dan minuman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nasi Dus Ayam Potong 90 dus x 25.000,00 = 2.250.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 3 dus x 46.600,00 = 139.800,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan luar daerah ESELON II - KENDARI 1 ot x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 1 ot x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 ot x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 18	Inventarisasi GRK dan Penyusunan Profil Emisi GRK	26.424.900,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Inventarisasi GRK dan Penyusunan Profil Emisi GRK Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 32 . 18 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.750.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.750.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengolah Data PNS 50 oh x 35.000,00 = 1.750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.250.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	1.250.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Pembantu Pengumpul Data 50 oh x 25.000,00 = 1.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.424.900,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.724.900,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.724.900,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) ATK Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 10 rim x 55.600,00 = 556.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 250 lembar 10 rim x 52.500,00 = 525.000,00 Tinta Printer 4 buah x 134.400,00 = 537.600,00 Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 1 buah x 456.700,00 = 456.700,00 Cartridge Canon Cl-831 Color - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 649.600,00 = 649.600,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 32 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> foto copy Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,000 lembar x 350,00 = 1.750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Jilid Jilid Sedang 25 dok x 50.000,00 = 1.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> makanan dan minuman Nasi Dus Ayam Potong 100 dus x 25.000,00 = 2.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.200.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan dinas luar daerah ESELON II - KENDARI 1 ot x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 2 ot x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 ot x 2.600.000,00 = 5.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 19	Sosialisasi Program Kampung Iklim (PROKLIM)	61.794.550,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Sosialisasi Program Kampung Iklim (PROKLIM) Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	61.794.550,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.264.550,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.264.550,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 10 rim x 76.700,00 = 767.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 250 lembar 12 rim x 52.500,00 = 630.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 4 dos x 75.000,00 = 300.000,00 Map biasa 21 lbr x 3.350,00 = 70.350,00 Hekter sedang 5 bh x 35.200,00 = 176.000,00 Hekter kecil 12 bh x 20.500,00 = 246.000,00 Tinta Printer 8 dos x 134.400,00 = 1.075.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	3.780.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	680.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 17 lbr x 40.000,00 = 680.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	1.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,000 lbr x 350,00 = 1.750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 27 buku x 50.000,00 = 1.350.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.750.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 70 dos x 25.000,00 = 1.750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	49.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta 45 ok x 100.000,00 = 4.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	44.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jakarta ESELON II - JAKARTA 1 ot x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 ot x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 Kendari ESELON II - KENDARI 1 ot x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 1 ot x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 ot x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 Pemateri ESELON III - KENDARI 2 ot x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 4 ok x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 33	Program Pelestarian dan Keindahan Lingkungan Perkotaan	2.605.774.200,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 33 . 02	Pemeliharaan Taman dalam Kota	1.853.174.200,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
2.05 . 2.05.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	114.600.000,00	Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
2.05 . 2.05.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	114.600.000,00	Keluaran : Terpenuhinya Pemeliharaan Taman dalam Kota
2.05 . 2.05.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	114.600.000,00	Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.738.574.200,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
2.05 . 2.05.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	780.554.200,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap
2.05 . 2.05.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	360.005.000,00	Pengawas Taman Kota 36 ob x 800.000,00 = 28.800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	99.959.200,00	Penjaga Taman 36 ob x 1.430.000,00 = 51.480.000,00 Sopir Mobil Pick Up 24 ob x 1.430.000,00 = 34.320.000,00
2.05 . 2.05.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	10.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Bahan/Bibit Tanaman Pohon Pelindung 1,334 phn x 7.500,00 = 10.005.000,00
2.05 . 2.05.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan Pengaman Tanaman	60.000.000,00	Tanaman Hias 1 pkt x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Bibit Tanaman Hias 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	250.590.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Bahan Kimia Pupuk Organik 39 zak x 1.272.800,00 = 49.639.200,00 Pestisida Organik 592 liter x 85.000,00 = 50.320.000,00
			Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Bahan Baku Pemeliharaan Polybag sedang 1,000 lbr x 10.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Bahan Pengaman Tanaman Bahan pembuatan Sungkup Tanaman 1 pkt x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pembuatan Pondok Pembibitan 1 pkt x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Bahan Perlengkapan Belanja Cat Tembok 5 Kg (ENVI) 384 kg x 158.800,00 = 60.979.200,00 Tiner A 50 kg x 160.000,00 = 8.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Minyak Cat (Tenner) 81 kg x 36.700,00 = 2.972.700,00 Sikat Kawat 59 bh x 40.300,00 = 2.377.700,00 Belanja Kuas Cat 5 175 bh x 20.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Kuas Cat 3 15 bh x 12.300,00 = 184.500,00 Belanja Kuas Cat 2 79 bh x 6.200,00 = 489.800,00 Belanja Kuas Cat 1 47 bh x 3.700,00 = 173.900,00 Pisau Dempul 37 bh x 21.600,00 = 799.200,00 Rantai Senso 14 bh x 393.100,00 = 5.503.400,00 Bar Senso 14 bh x 500.000,00 = 7.000.000,00 Sarung Tangan 5 bh x 40.000,00 = 200.000,00 Pot Median 25 bh x 5.000.000,00 = 125.000.000,00 Pot Sedang 98 bh x 340.600,00 = 33.378.800,00 Belanja Kuas Cat Kecil 1 bh x 9.800,00 = 9.800,00 Belanja Ampas Kasar 3 bh x 7.000,00 = 21.000,00
2.05 . 2.05.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	958.020.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	958.020.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Jasa Tenaga Kerja Upah Kerja Pembibitan 36 ob x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 Upah Kerja Penyiraman Taman 540 Oh x 55.000,00 = 29.700.000,00 Upah Pekerja Harian RTH 15,600 Oh x 55.000,00 = 858.000.000,00 Upah Kerja Sopir Motor Sampah 624 Oh x 55.000,00 = 34.320.000,00
2.05 . 2.05.01 . 33 . 05	Pemeliharaan Sungai dalam Kota	176.600.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan Sungai dalam Kota
			Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	176.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	5.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Bahan Baku Pemeliharaan Pisau Pemetong Rumput

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			60 bh x 65.000,00 = 3.900.000,00 Parang 6 bh x 100.000,00 = 600.000,00 Garpu Sampah 5 bh x 100.000,00 = 500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	171.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	171.600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Jasa Tenaga Kerja Upah Kerja Pembersih Sungai 3,120 oh x 55.000,00 = 171.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 33 . 06	Pengadaan Sarana dan Prasarana Pertamanan	576.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pengadaan Sarana dan Prasarana Pertamanan Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	576.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	76.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	76.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Pengadaan Dinamo dan Senso Dinamo Air 1 unit x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Senso 3 unit x 12.000.000,00 = 36.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	500.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	500.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Pengadaan Taman Kota Pembuatan Taman 526 m2 x 880.000,00 = 462.880.000,00 Belanja penunjang 3,170,000 pkt x 1,00 = 3.170.000,00 Desain Belanja penunjang 18,500,000 pkt x 1,00 = 18.500.000,00 Pengawasan Belanja penunjang 13,900,000 pkt x 1,00 = 13.900.000,00 Honor Tim PHO/FHO Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00
2.05 . 2.05.01 . 34	Program Penanaman Pohon Pada Lahan Diluar Kawasan	742.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 34 . 01	Penanaman Pohon Pada Daerah Aliran Sungai dan Pantai	742.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Terpenuhinya Penanaman Pohon Pada Daerah Aliran Sungai dan Pantai
			Target : 1 Tahun
2.05 . 2.05.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	742.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	995.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	995.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar
			5 rim x 76.700,00 = 383.500,00
			Pulpen Tinta cair
			3 dos x 140.500,00 = 421.500,00
			Kertas HVS kwarto/60.6 isi 250 lembar
			3 rim x 52.500,00 = 157.500,00
			Pulpen Snowman
			1 bh x 8.000,00 = 8.000,00
			Buku ekspedisi
			1 bh x 20.200,00 = 20.200,00
			Amplop Dinas Uk. 25 x 11 cm
			1 bh x 4.300,00 = 4.300,00
2.05 . 2.05.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	646.005.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	100.005.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Bahan/Bibit Tanaman
			Pohon Pelindung
			13,334 phn x 7.500,00 = 100.005.000,00
2.05 . 2.05.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	235.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Bahan Kimia
			Pupuk Organik
			50 zak x 1.272.800,00 = 63.640.000,00
			Pupuk Cair
			850 ltr x 122.100,00 = 103.785.000,00
			Pestisida Organik
			795 ltr x 85.000,00 = 67.575.000,00
2.05 . 2.05.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan Pengaman Tanaman	311.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Bahan Pengaman Tanaman
			Sungkup Tanaman Dari Kayu
			10,000 bh x 30.000,00 = 300.000.000,00
			Pembuatan Pondok Pembibitan
			1 pkt x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	80.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	80.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Jasa Tenaga Kerja
			Upah Kerja Penggalian dan Penanaman Pohon
			10,000 OP x 5.000,00 = 50.000.000,00
			Upah Kerja pemasangan Sungkup
			10,000 OP x 3.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah TRANSPORT LOKAL DARI KECAMATAN KE DESA/KELURAHAN 100 ot x 150.000,00 = 15.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(19.100.485.871,00)	

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI